3

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

28.01.2016                                                                                                            № 18/19
                                               г. Благовещенск

В соответствии  со статьями 20 и 26 Устава муниципального образования города Благовещенска, статьями 16 и 22  Регламента Благовещенской городской Думы, планом работы Благовещенской городской Думы на 2016 год, утвержденным решением Благовещенской городской Думы                                           от 17.12.2015 № 17/205, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Вынести на рассмотрение заседания Благовещенской городской Думы               25 февраля 2016 года вопросы согласно прилагаемому проекту повестки.

2. Мэру города Благовещенска, комитетам Благовещенской городской Думы внести на рассмотрение Благовещенской городской Думы проекты решений с предусмотренными к ним материалами в срок до 11 февраля 2016 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Благовещенской

            городской Думы                                                                           С.В. Попов

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ

очередного заседания Благовещенской городской Думы

на 25 февраля  2016 года

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Ответственные

	1.
	Об отчете начальника Межмуниципального отдела  Министерства внутренних дел Российской Федерации «Благовещенский» о результатах деятельности за 2015 год

	Попов Степан Вячеславович –председатель Благовещенской городской Думы

	2.
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования города Благовещенска (по предложению ГУП Амурской области «Аэропорт Благовещенск»)

	Сакания Александр Викторович – председатель комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства

	3.
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования города Благовещенска (по предложению МП «Городской парк культуры и отдыха»)

	Сакания А.В.

	4.
	Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования города Благовещенска, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

	Кондратьев Владимир Викторович – председатель комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению

	5.
	Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования города Благовещенска, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации

	Кондратьев В.В.

	6.
	О внесении изменений в Положение о Молодежной общественной палате при Благовещенской городской Думе, утвержденное решением Благовещенской городской Думы от 27.10.2011 № 31/125

	Кондратьев В.В.

	7.
	Об отчете о работе контрольно-счетной палаты города Благовещенска за 2015 год

	Ноженкин Максим Сергеевич – председатель комитета Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам

Приложение

к решению Благовещенской

городской Думы

от 28.01.2016 № 18/19

О проекте повестки очередного

заседания Благовещенской городской Думы